

Easyfairs

TIEDOTE

Julkaisuvapaa 15.8.2018

Suomi oppimisen keskiössä – uusi Helsinki Learning Week syyskuussa 2018

Suomi on tunnetusti modernin oppimisen kärkimaita ja tarinoita esimerkiksi teknologian hyödyntämisestä sekä vertaisoppimisen saralta löytyy runsaasti. Näin ollen Suomi toimii luontevana näyttämönä useille kansainvälisen tason oppimistapahtumille. Runsaan ja kehittyvän tarjonnan takia tapahtumien järjestäjät päättivät yhdistää tapahtumat yhteiseksi kokonaisuudeksi, josta syntyi Helsinki Learning Week.

”Helsinki Learning Week on oppimisen superviikko, jonka aikana järjestetään niin opetusalaan yhteenkokoavia foorumeita kuin oppimisesta kiinnostuneille suunnattuja, avoimia tapahtumia. Ensimmäistä kertaa järjestettävää tapahtumaviikkoa vietetään 13.-19.9.2018. Tapahtumiin on saapumassa tuhansia osallistujia Suomesta ja ulkomailta oppimaan yhdessä” kommentoivat viikon puuhamies Dare to Learnin Akseli Huhtanen sekä avajaistapahtuma SETT Finlandin Pauliina Tornberg.

Helsinki Learning Week luo yhteisen alustan tällä hetkellä neljälletoista oppimistapahtumalle ja mahdollistaa monipuoliseen tarjontaan tutustumisen vierailijoille. Kokonaisuuden päätapahtumia ovat: avajaistapahtumana toimiva opetusalan teknologiaforum SETT Finland, vertaisoppimistapahtuma Dare to Share sekä kansainvälinen oppimisfestivaali Dare to Learn.

Helsinki Learning Weekin avaa kasvatuksen ja koulutuksen apulaispormestari Pia Pakarinen. ”Ilahduin kuullessani tapahtumajärjestäjien aikeesta järjestää Suomeen ja ensimmäistä kertaa Helsinkiin tämän oppimisen superviikon. Helsinki on tunnettu erinomaisena kongressikaupunkina ja meillä on näyttöä tapahtumista, jotka ovat ilmiömäisesti lähteneet innostamaan merkittävän joukon samanhenkistä väkeä mukaan. Kaupunki sopii mainiosti kansainvälisen oppimisen olohuoneeksi.” summaa Pia Pakarinen.

Pia Pakarinen avaa Helsinki Learning weekin torstaina 13.9. klo 8.45 opetusalan teknologiatapahtuma SETT Finlandissa Helsingin Messukeskuksessa.

Helsinki Learning Weekin tapahtumat:

SETT Finland 13.-14.9

SETT Fest 13.9.

KOKOA launch 13.9..

Dare to Share 15.9.

Linko x KOPE Hackathon 17.9.

Koulutusviennin iltakoulu: Dinner with the Night School 17.9.

Dare to Learn 18.-19.9.

HRD Finland Meetup 18.9.

City of Helsinki reception for international guests 18.9.

Finnish National Agency for Education (OPH): Training on Agenda 2030 18.9.

Suomen ekonomit: Economics Teacher Award 18.9.

Eduimpact fund: EdTech in Finland – the emerging invest opportunity 18.9.

EdTech Finland Meetup 19.9.

Dare to Learn Afterparty 19.9.

Lisätietoja: www.helsinkilearningweek.com

Helsinki Learning Weekin tapahtumiin voi ilmoittautua vierailijaksi verkkosivujen kautta ja järjestäjänä voi ilmoittautua mukaan viikon tapahtumatarjoajaksi.

Akseli Huhtanen, CEO, Dare to Learn

[akseli\(at\)daretolearn.fi](mailto:akseli(at)daretolearn.fi), 041 527 4320, www.daretolearn.fi

Pauliina Tornberg, tapahtumatuottaja, SETT Finland/Easyfairs

[pauliina.tornberg\(at\)easyfairs.com](mailto:pauliina.tornberg(at)easyfairs.com), p. 050 346 0592, www.settfinland.fi